
 
 

Ramazan Bayramı’nda 
KARAYOLU İLE BALKANLAR 

(Osmanlı’nın sol, orta ve sağ fetih yolları) 
Yunanistan / Makedonya / Kosova / Bulgaristan  

6 gece 7 gün 
05 – 11 Haziran 2019  

05 Haziran Çarşamba ISTANBUL / GÜMÜLCİNE / İSKEÇE / KAVALA  Sabah 07.00’de  özel otobüsümüz ile İstanbul’dan hareket.  İpsala’dan Yunanistan’a giriş.  Dedeağaç’ın panaromik olarak görülmesi ve Gümülcine’de Eski Camii ziyaretinin ardından  İskeçe’nin panaromik olarak tanınması. Sultan Abdulhamit döneminden saat kulesinin görülmesi. Kavala’da Mehmet Ali Paşa’nın evi imareti ve kiliseye çevrilen Makbul İbrahim Camii, tarihi kale ve içindeki metruk caminin görülmesi.  Kavala’daki  otelimize yerleşme.  Deniz ürünleri restaurantında akşam yemeği.   
06 Haziran Perşembe DRAMA / SEREZ / SELANİK  Drama’nın panaromik olarak gezilmesi, Serez’de Bedesten ve Mehmet Paşa Camii’nin  görülmesi. Selanik şehir gezisinde Kordon Boyu, Beyaz Kule, Hortaç Efendi (Rotanda) Camii’nin kalıntısı, Bey Hamamı ve Hamza Bey Camii,  Atatürk’ün doğduğu ev ile Abdülhamit’in sürgünde kaldığı Alaiti köşkünün görülmesi. Otelimize yerleşme. Deniz 
ürünleri restaurantında akşam yemeği.   
07 Haziran Cuma  YENİCE -İ VARDAR / MANASTIR / OHRİ Yenice-i Vardar’da Gazi Evronos Bey’in türbesinin ziyareti. Edessa’nın panaromik olarak tanınması Florina kapısından Makedonya’ya giriş. Manastır şehrinde  Askeri İdadi,  saat kulesi ve bedestenin görülmesi, İshakiye Camii ve Yeni Camii’nin ziyaret edilmesi. Resne’de Resneli Niyazi’nin konağının görülmesi. Struga’da Karadirin  nehrinin Ohri gölünden çıkış yerinin görülmesinin   ardından Ohri’ye geliş.  Otelimize yerleşme. Ohri’de Ali Paşa Camii, Halveti Pir Muhammed Hayati Tekkesi ile Ayasofya’nın ziyaret edilmesi. Akşam  Ohri gölü 
kıyısında nezih bir restaurantda  (Paik) balık ziyafeti.  
08 Haziran Cumartesi KALKANDELEN / ÜSKÜP Üsküp’e hareket. Struga’da Karadrin Nehri’nin Ohri gölünden çıkış yerinin görülmesi. Kalkandelen’de Alaca Camii ve Harabati Baba Tekkesi ziyareti. Tekke’de börek ziyafeti. Üsküp gezisinde, şehrin kaleden seyredilmesi, Mustafa Paşa, Yahya Paşa, İsa Bey, İshak Bey, Sultan Murat ve Murat Paşa Camileri ile tarihi Türk Çarşısı, Kapan Han ve Vardar Nehri üzerindeki Taş Köprü’nün görülmesi. Otelimize yerleşme ve  Üsküp köftecilerinde Akşam 
yemeği.   
09 Haziran Pazar  ÜSKÜP / PRİŞTİNE / PRİZREN Kosova’ya geçiş. Priştina şehrinin panaromik olarak gezilmesi. 1. Kosova Savaşı’nın cereyan ettiği ve Sultan Murat’ın şehit düştüğü Gazi Mestan ovasının görülmesi Sultan Murad’ın türbesinin ziyareti.  Prizren şehrinde namazgah, Sinan Paşa ve Bayraklı Camileri ile Sadi Tekkesi’nin görülmesi. Prizren köftecilerinde öğle yemeği. Üsküp’e dönüş.  
10 Haziran Pazartesi ÜSKÜP / KÜSTENDİL / SOFYA Kumanova üzerinden Bulgaristan’a giriş. Küstendil’de Mehmet Paşa Camii ve Ahmet Bey Camileriyle hamamın görülmesi. Sofya’ya gelişte Türk restaurantıntda  (geç öğlen / erken 
akşam yemeği). Sofya gezisinde şehrin tanınması ve Seyfullahefendi Camii’nin ziyareti, kiliseye çevrilen Kara Camii ile Arkeoloji Müzesi olarak kullanılan Eski Camii’nin görülmesi.   



 
 
 

 
 
11 Haziran Salı  SOFYA / FİLİBE / EDİRNE / İSTANBUL Sofya’dan hareket ile Filibe’ye geliş. Filibe şehir turunda eski çarşı, Muradiye Camii, Şahabettin Paşa Camii ve Türbesi ile eski Osmanlı evlerinin görülmesi. Kapıkule’den Türkiye’ye giriş. Edirne’de Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Camii’nin görülmesi. Edirne’de 
köfte ziyafeti.  İstanbul’a hareket. 23.00 civarında varış.    
Fiyatlar  (20 kişi katılım ile hareket eder)  İki kişilik odada kişi başına  1175 Euro Tek kişilik oda farkı     300 Euro  
Fiyata dahil olan hizmetler;  Zorunlu seyahat sigortası, Lüks ve konforlu otobüs ile seyahat, 4 ve 5  yıldızlı (konaklanan ülke standartlarında) konaklamalar, Açık büfe sabah kahvaltıları, 4 akşam 3 öğle yemeği, Otobüs içi ikramlar, Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, Giriş ücretleri, Tecrübeli Figura Tur liderliği ve rehberlik hizmeti, Yurt dışı çıkış harcı, Seyahat sırt çantası   Yunanistan Schengen vize ve servis ücreti  130 Euro 


